МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

«02»  сентября  2024 г.                                                              № 184

     О создании школьного спортивного  клуба «Олимпик»

Согласно плану спортивно-массовой работы МБОУ СОШ №7 на 2024 -
2025 учебный год  п р и к а з ы в а ю :

1.    Создать в МБОУ СОШ №7 с 1 сентября 2024 спортивный клуб

«Олимпик». Организовать работу согласно расписания внеурочной
занятости обучающихся.

2.  Назначить педагогом дополнительного образования Городецкого
Виктора Борисовича.

3. Установить следующую нагрузку:
Городецкий В.Б. – 0,25 ставки, 4,5 часа в неделю

4. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимпик» Городецкого
Виктора Борисовича.

5. Считать ответственной за работу ШСК МБОУ СОШ №7 заместителя
директора по ВР Щербина Ольгу Анатольевну. Зам директора по ВР
проводить еженедельные плановые и внеплановые проверки работы
педагога дополнительного образования согласно расписанию занятий и
графика проведения мероприятий.

6. Педагогу дополнительного образования Городецкому В.Б. при
организации и проведении учебно-тренировочных занятий физической
культурой и спортом, спортивных соревнований, обеспечить
соблюдение требований безопасности и профилактики спортивного
травматизма, санитарно-гигиенических норм, обеспечить сохранность
жизни и здоровья задействованных обучающихся.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ СОШ №7:                                Ю.П. Буряк

С приказом ознакомлены:

                   Щербина О.А.
                   Городецкий В.Б.

		2024-09-26T10:04:54+0300
	Буряк Юрий Павлович